sexta-feira, 26 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00078 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/13

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro. CONTRATADA:
Vitória Serviços Ltda - ME. Valor mensal estimado: R$ 47.897,00.
Objeto: Serviços de limpeza pública, coleta e transporte de resíduos
sólidos na sede do Município e nos Distritos de Canudos, Várzea do
Cerco e Baixa da Cainana. Data da assinatura: 01/07/2013. Vigência:
12 (doze) meses. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD9F1757E6E9E9CC944984015E7E3210